
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° [)9 0 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora n° 020/95, e ainda, o que consta do Processo n° 001425/93-CLDF,

RESOLVE:

>~

EXONERAR, a pedido, a partir de 30/04196, a servidora SAMIRA
ABRAHÃO RODRIGUES PINHEIRO, Cargo Assessor Legislativo, Área de Atuação Assuntos
Sociais, matrícula 11.438-47, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa
do Distrito Federal.

Brasília, 9-O d de 1996.

EXONERl


